
U C H W A Ł A  NR   XVII/92/2008 

Rady Gminy w Chrzypsku Wielkim z dnia 28 kwietnia 2008 r. 

 

 W sprawie:  uchwalenia  Gminnego Programu Ochrony nad Zabytkami Gminy Chrzypsko 
Wielkie. 

 

      Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.87 ust. 3 
ustawy z dnia 23  lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. Nr 162 z 
2003 r.  poz. 1568 z późn. zm.) Rada Gminy w Chrzypsku Wielkim uchwala , co następuje: 

 

§ 1 

 Uchwala się „Gminny Program Opieki Nad Zabytkami Gminy Chrzypsko Wielkie na 
lata 2008 – 2011” zwany dalej Programem , stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

                                                             § 2 

Wójt Gminy przedstawi Radzie Gminy co 2 lata sprawozdanie z realizacji Programu. 
 

§ 5 

Program  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Chrzypsku Wielkim. 

§ 5 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia . 
 

 

 

 

 

 


